
ZARZĄDZENIE Nr 3/2020 

WÓJTA GMINY GZY 

z dnia 17 stycznia 2020 r.

w sprawie zmian uchw ały budżetow ej Gminy Gzy na rok 2020

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) oraz § 12 pkt 2 Uchwały Budżetowej Gminy Gzy na rok 
2020 Nr XI/72/209 Rady Gminy Gzy z dnia 27 grudnia 2019 r., zarządzam, co następuje:

§1.1. Wprowadza się zmiany planu wydatków budżetu Gminy na 2020 rok. zgodnie z załącznikiem do 
niniejszego zarządzenia:

1) zwiększa się wydatki budżetu Gminy na 2020 rok o kwotę 19.253.00 zł;
2) zmniejsza się wydatki budżetu Gminy na 2020 rok o kwotę 19.253.00 zł.

2. Wprowadza się zmiany planu wydatków bieżących:
1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 19.253.00 zł;
2) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 19.253.00 zł.

3. Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi 18.277.594.67 zł. w tym:
1) wydatki bieżące w kwocie: 16.404.574.71 zł;
2) wydatki majątkowe w kwocie: 1.873.019,96 zł.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje wr roku budżetowym 2020 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.



W ydatki Załącznik do Zarządzenia Nr 3/2020 Wójta Gminy Gzy z dnia 17 stycznia 2020 r,

D zia ł R ozdzia ł
§
/

grupa
N azw a P lan

Z  tego :

W yd a tk i
b ieżą ce

z  tego: z  tego : 1

w yda tk i
jednostek

budże tow ych

z  tego:

św iadczen ia 
na rzecz osób 

fizycznych;

w y d a tk i na  
p ro g ra m y  

fin an sow a ne  
z  u d z ia łem  
środków , o 

k tó rych  m ow a 
w  a d . 5  ust. 1 

p k t 2  i 3

w yp ła ty  z 
tytu łu

poręczeń i 
gw arancji

ob s łu ga długu

W ydatk i
m ają tkow e

in w es tyc je  i 
zakupy 

inw estycy jne

w  tym :

zaku p  i 
ob jęc ie  a k c ji i 

udz ia łów

W nie s ien ie  
w kładów  do 

spó łe k  prawa 
hand low ego

w ynagrodzen ia  
i sk ładk i od 

n ich  na liczane

w yda tk i 
z w ią z a n e  z 

re a liz a c ją  ich 
s ta tu tow ych  

zadań;

d o ta c je  na 
zadan ia 
b ieżące

na program y 
finansow ane z 

udzia łem  
środków, o 

k tó rych  m ow a 
w  ad  5  ust 1 

pkt 2  i  3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 1 2 1 3 1 4 1 5 1 6 17 18 19

758 R óżne roz liczen ia

przed zm ianą 2 0 8  23 6.00 2 0 8  236 ,00 20 8  236,00 0,00 20 8  23 6 ,0 0 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zm n ie jsze n ie -1 7  391 .00 -17  391 ,00 -17 391,00 0,00 -1 7  391 ,00 0,00 0  00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zw ię kszen ie 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0.00 0,00 0.00 0,00

po zm ian ach 190 845,00 19 0  845,00 190 845,00 0,00 190 845,00 0,00 0.00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 R ezerw y og ó ln e  i ce low e

przed zm ianą 20 8  236 ,00 2 0 8  236 ,00 20 8  236 ,00 0,00 20 8  23 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie -17  391 ,00 -1 7  391 ,00 -17  391 ,00 0,00 -17  391 ,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw ię kszen ie 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 190 845.00 190 845 ,00 19 0  845,00 0,00 190 84 5,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 R ezerwy

przed zm ianą 20 8  236 ,00 20 8  236 ,00 208 236 .00 0,00 20 8  23 6,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie -17  391 ,00 -1 7  391,00 -17  391,00 0 ,00 -17  391.00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zw ię kszen ie 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 190 845,00 190 845 ,00 190 845 .00 0 ,00 19 0  845,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00

801 O św ia ta  i w ycho w an ie

przed zm ianą 5  70 5  36 1,64 5  70 5  361,64 4 584 03 6.43 3 80 2  361.00 781 67 5,43 91 2  529,56 208 79 5,65 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

zm n ie jsze n ie -1 862 ,00 -1 862 ,00 -1 862,00 0 ,00 -1 86 2,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw ię kszen ie 19 25 3,00 19 25 3,00 19 2 5 3,00 19 253,00 0,00 0.00 0.00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

p o  zm ian ach 5  72 2  75 2,64 5  72 2  752,64 4 601 427,43 3 821 614.00 7 7 9  81 3,43 91 2  529,56 20 8  795,65 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szko ły  podstaw ow e

p rze d  zm ianą 4 57 3  05 2.88 4  57 3  052.88 3 76 2  756,00 3 37 7  112.00 3 8 5  64 4,00 651 224.88 159 072,00 0 ,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 .00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zw ię kszen ie 16 71 6,00 16 716,00 16 716,00 16 71 6,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ian ach 4 58 9  768,88 4 589 768,88 3 77 9  472 .00 3 393 828,00 38 5  64 4,00 651 224.88 159 072,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

4010
W ynag rod zen ia  osobow e 
pracow ników

p rze d  zm ianą 2 596 019.00 2 596 019,00 2  596 019 ,00 2  596 019,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm nie jszen ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0.00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw ię kszen ie 14 03 9,00 14 039.00 14 039,00 14 03 9,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

po zm ian ach 2  6 1 0  058 ,00 2  61 0  058,00 2  61 0  058 ,00 2  6 1 0  058 ,00 0 ,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na  u b ezp ie czen ia  
spo łeczne

p rze d  z m ian ą 50 2  748 .00 50 2  748.00 50 2  748.00 50 2  748,00 0 ,00 0,00 0,00 0 .00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zw ię kszen ie 2  4 0 2,00 2  4 0 2 ,0 0 2  402,00 2  402.00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 50 5  150,00 50 5  150,00 505 150,00 505 150,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składk i na  Fundusz P ra c y  
oraz S o lidarnośc iow y 
Fundusz W s p a rc ia  O só b  
N iepełnospraw nych

przed zm ianą 7 2  032 ,00 72 032 ,00 7 2  032,00 72 032.00 0 ,00 0,00 0,00 0 .00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zm n ie jsze n ie 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0.00 0.00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zw ię kszen ie 275 ,00 275 ,00 275,00 275,00 0,00 0.00 0.00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 72 307 ,00 72 307,00 7 2  307,00 72 307,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

80 10 3
O d dz ia ły  p rze dszko lne  w  
szkołach podstaw ow ych

przed zm ianą 42 2  652 ,56 42 2  652 .56 29 8  369.00 26 2  867,00 3 5  502,00 104 566,56 19 717,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

zm n ie jsze n ie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0 ,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw ię kszen ie 675 ,00 675 ,00 675,00 675 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

p o  zm ianach 42 3  327 ,56 42 3  327,56 29 9  044,00 26 3  542,00 3 5  502,00 104 566,56 19 717,00 0 ,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

4010
W ynag rod zen ia  oso bo w e 
pracow ników

p rze d  zm ianą 201 932 ,00 201 932,00 201 932,00 201 932,00 0 ,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zm n ie jsze n ie 0,00 0.00 0.00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zw iększen ie 564,00 564,00 564,00 564,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0 ,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

po zm ian ach 20 2  496 ,00 20 2  496,00 20 2  4 9 6.00 20 2  4 9 6,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

4110
Składki na  ub ezp ie czen ia  
spo łeczne

p rze d  zm ianą 4 0  420 ,00 4 0  420 .00 40 420,00 40 420,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm nie jszen ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0  00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw ię kszen ie 97 ,00 97,00 97,00 97 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

po zm ianach 4 0  517,00 4 0  517,00 40 517,00 4 0  517,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

Strona 1 z 2



D z ia ł R o z d z ia ł
§
/

g ru p a
N a z w a P la n

Z ł e g o

W y d a t k i
b ie ż ą c e

z  te g o :

W y d a t k i

m a ją tk o w e

z  te g o

w y d a tk i

je d n o s te k
b u d ż e to w y c h

z  te g o :

ś w ia d c z e n ia  

n a  r z e c z  o s ó b  
f iz y c z n y c h :

w y d a tk i  n a  

p r o g r a m y  
f in a n s o w a n e  

z  u d z ia łe m  

ś r o d k ó w ,  o  

k tó r y c h  m o w a  

w a r i  5  u s t .  1 

p k t  2  i  3

w y p ła ty  z  

ty tu łu  
p o r ę c z e ń  i 

g w a ra n c j i

o b s łu g a  d łu g u
in w e s ty q e  i 

z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

w  ty m :

z a k u p  i 

o b ję c ie  a k c j i  i 

u d z ia łó w

W n ie s ie n ie  

w j l f ó w d o  
T p ó łe k  p ra w a  

h a n d lo w e g o

w y n a g r o d z e n ia  

i  s k ła d k i o d  

n ic h  n a lic z a n e

w y d a tk i 

z w ią z a n e  z  
r e a l iz a c ją  ic h  

s ta tu to w y c h  

z a d a ń ;

d o ta c je  n a  

z a d a n ia  
b ie ż ą c e

n a  p r o g r a m y  

f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o  
k tó ry c h  m o w a  

w  a r t  5  u s t .  1 

p k t  2  i  3 .

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 1 2 1 3 1 4 1 5 1 6 1 7 18 1 9

4 1 2 0

S k ła d k i n a  F u n d u s z  P r a c y  

o r a z  S o l id a r n o ś c io w y  

F u n d u s z  W s p a r c ia  O s ó b  
N ie p e łn o s p r a w n y c h

p r z e d  z m ia n ą 5  7 9 3 .0 0 5  7 9 3 ,0 0 5  7 9 3 .0 0 5  7 9 3 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 , 0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 , 0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 . 0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 , 0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 1 4 ,0 0 1 4 ,0 0 1 4 ,0 0 1 4 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 5  8 0 7 .0 0 5  8 0 7 , 0 0 5  8 0 7 ,0 0 5  8 0 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 0 1 0 4 P r z e d s z k o la

p r z e d  z m ia n ą 1 0 0  0 0 0 ,0 0 1 0 0  0 0 0 ,0 0 1 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -1 8 6 2 ,0 0 -1 8 6 2 ,0 0 -1  8 6 2 ,0 0 0 ,0 0 -1  8 6 2 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 9 8  1 3 8 ,0 0 9 8  1 3 8 ,0 0 9 8  1 3 8 ,0 0 0 ,0 0 9 8  1 3 8 .0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

4 3 3 0

Z a k u p  u s łu g  p r z e z  je d n o s tk i  
s a m o rz ą d u  t e r y t o r ia ln e g o  o d  

in n y c h  je d n o s le k  s a m o rz ą d u  
te r y to r ia ln e g o

p r z e d  z m ia n ą 1 0 0  0 0 0 .0 0 1 0 0  0 0 0 ,0 0 1 0 0  0 0 0 ,0 0 0 .0 0 1 0 0  0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 , 0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie -1 8 6 2 ,0 0 -1  8 6 2 ,0 0 -1  8 6 2 ,0 0 0 ,0 0 -1  8 6 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 9 8  1 3 8 ,0 0 9 8  1 3 8 ,0 0 9 8  1 3 8 ,0 0 0 ,0 0 9 8  1 3 8 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

8 0 1 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć

p r z e d  z m ia n ą 6 9  6 3 6 ,6 5 6 9  6 3 6 ,6 5 4 4  6 3 0 ,0 0 0 ,0 0 4 4  6 3 0 ,0 0 0 .0 0 2 5  0 0 6 .6 5 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 , 0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 .0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 1 8 6 2 . 0 0 1 8 6 2 , 0 0 1 8 6 2 , 0 0 1 8 6 2 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 71 4 9 8 ,6 5 7 1  4 9 8 ,6 5 4 6  4 9 2 ,0 0 1 8 6 2 ,0 0 4 4  6 3 0 .0 0 0 ,0 0 2 5  0 0 6 ,6 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 0 1 0
W y n a g r o d z e n ia  o s o b o w e  

p r a c o w n ik ó w

p r z e d  z m ia n ą 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 1 5 5 5 ,0 0 1 5 5 5 ,0 0 1 5 5 5 ,0 0 1 5 5 5 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 1 5 5 5 ,0 0 1 5 5 5 ,0 0 1 5 5 5 ,0 0 1 5 5 5 ,0 0 0 , 0 0 0 .0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

4 1 1 0
S k ła d k i n a  u b e z p ie c z e n ia  

s p o łe c z n e

p r z e d  z m ia n ą 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 . 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 2 7 1 ,0 0 2 7 1 ,0 0 2 7 1 ,0 0 2 7 1 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2 7 1 ,0 0 2 7 1 ,0 0 2 7 1 ,0 0 2 7 1 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

4 1 2 0

S k ła d k i n a  F u n d u s z  P r a c y  
o ra z  S o lid a r n o ś c io w y  

F u n d u s z  W s p a r c ia  O s ó b  

N ie p e łn o s p r a w n y c h

p r z e d  z m ia n ą 0 ,0 0 0 . 0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 . 0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie 0 .0 0 0 . 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 3 6 ,0 0 3 6 ,0 0 3 6 .0 0 3 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 . 0 0 0 , 0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 3 6 ,0 0 3 6 ,0 0 3 6 ,0 0 3 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p r z e d  z m ia n ą 1 8  2 7 7  5 9 4 , 6 7 1 6  4 0 4  5 7 4 ,7 1 9  2 1 2  3 3 5 ,5 0 5  9 0 2  3 3 1 ,5 7 3  3 1 0  0 0 3 ,9 3 1 0 1 9  5 2 9 ,5 6 6  0 7 2  7 0 9 ,6 5 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0  0 0 0 ,0 0 1 8 7 3  0 1 9 ,9 6 1 8 7 3  0 1 9 ,9 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 1 9  2 5 3 ,0 0 - 1 9  2 5 3 ,0 0 - 1 9  2 5 3 ,0 0 0 ,0 0 - 1 9  2 5 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 9  2 5 3 ,0 0 1 9  2 5 3 ,0 0 1 9  2 5 3 ,0 0 1 9  2 5 3 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 1 8  2 7 7  5 9 4 ,6 7 1 6  4 0 4  5 7 4 ,7 1 9  2 1 2  3 3 5 .5 0 5  9 2 1  5 8 4 .5 7 3  2 9 0  7 5 0 .9 3 1 0 1 9  5 2 9 .5 6 6  0 7 2  7 0 9 ,6 5 0 .0 0 0 .0 0 1 0 0  0 0 0 .0 0 1 8 7 3  0 1 9 ,9 6 1 8 7 3  0 1 9 .9 6 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0

Cezary Andrzej Wojciechowski

Strona 2 z 2



Uzasadnienie:

1. Dokonano podziału rezerwy celowej na zadania oświaty i wychowania w szkołach 
podstawowych z przeznaczeniem na wydatki bieżące, w tym regulacje wynagrodzeń nauczycieli 
poszczególnych stopni awansu zawodowego w kwocie 17.391,00 zł.
Rezerwy celowe po zmianie wynoszą: 132.747.00 zł

2. Dokonano przeniesień w planie finansowym Urzędu Gminy w Gzach wydatków budżetowych 
w celu zapewnienia właściwej realizacji zadań własnych Gminy w kwocie: 1.862.00 zł.


